

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace		
Objekt:	SO 101	komunikace - méněpráce	
Rozpočet:	Z 05		

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:		IČO:
		DIČ:

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			121 196,95
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			121 196,95

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		121 196,95 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	121 196,95 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé konstrukce	HSV			78 389,57
5	Komunikace	HSV			19 086,00
8	Trubní vedení	HSV			12 720,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			834,75
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 166,63
Cena celkem					121 196,95

Název stavby:

REKONSTRUKCE OPĚRNÉ ZDI A KOMUNIKACE - ULICE BALA A NA VYHLÍDK ZNOJMO - SO 101 KOMUNIKACE - vícepráce ZL 05

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč	
						jednotková	celkem
Díl: 3 Svislé konstrukce						78 389,57	
2	32731,3216	801-5 A04	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 16/20 - dobetonávka pod římsou 0,25*0,30*6,74 = 0,506 m3	m3	0,506	5 000,00	2 530,00
3	32735,1211	801-5 A04	Bednění opěrných zdí a valů - zřízení - dobetonávka pod římsou 0,30*6,74*2 = 4,044 m2	m2	4,044	850,00	3 437,40
4	32735,1221	801-5 A04	Bednění zdí a valů - odstranění - dle pol. 3	m2	4,044	250,00	1 011,00
5	31732,1017	801-5 A04	Římsy zdí a valů ze železového betonu tř. C 25/30 - římsa 0,25*0,80*6,74 = 1,348 m3	m3	1,348	11 652,20	15 707,17
6	31735,3111	801-5 A04	Bednění říms zdí a valů - zřízení - římsa 0,25*6,74*2 = 3,37 m2	m2	3,37	950,00	3 201,50
7	31735,3112	801-5 A04	Bednění říms zdí a valů - odstranění - dle pol. 6	m2	3,37	250,00	842,50
8	31736,1016	801-5 A04	Výztuž říms zdí a valů z oceli 10505 (R) - dle výkazu materiálu	t	0,136	30 000,00	4 080,00
11	34817,1211	801-5 A04	Osazení zábradlí ocelového na zdech a valech hmotnosti do 100 kg/m Specifikace k pol. 11	m	8	2 384,00	19 072,00
13	553 42302	KP 553	Zábradlí ocelové se svislou výplní v = 1,10 m, l = 2,0 m, povrch.úprava pozink. dílec B (40,8 kg)	ks	4	6 135,00	24 540,00
14	553 42303	KP 553	Zábradlí ocelové - kotevní deska 300/300/10 pozink. včetně 4 ks chemických kotev nebo hmoždinek	ks	4	992,00	3 968,00
Díl: 5 Komunikace						19 086,00	
4	596811111R00		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm dle geodetického zaměření	m2	1,50000	187,00	280,50
9	5924511910R		dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm dle geodetického zaměření	m2	4,00000	254,00	1 016,00
8	SPCM 5		Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6 dle geodetického zaměření	m2	5,575	400,00	2 230,00
	597101113R00		Montáž odvodňovacího žlabu	m	11,50000	503,00	5 784,50